dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa
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Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

26/19

29/19

30/19-01

30/19-02

31/19

Iop. MU0
3aKJlo4MBLUEe
DOroBOp Ha
nposeneHue
OLEeHKM

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

CBepeHusn

CapnoBckas HnHa CTaHnMcnaBOBHa

000625

07.08.2007

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

03.04.2019

09.04.2019

20.06.2019

15.04.2019

26.04.2019

O6beKT oueHKHN, HanpasneHue
KBanndpMKaLMOHHOro aTTecTata

3eMenibHbIN Yy4acTokK, S =607 m?,
Xxunowm oM S =135,5 M2, 1.
ToMeHb, yn. bacTpbeirmHa, 4.20, Ha
01.04.2019r., onqa cyna

PeMoOHTHble paboTbl nocne NnageHus
CHera B HEXXWJIOM NoMeLLeHnn, No
agpecy: r. TioMeHb, yn.50 net
OkTs6ps, A.74, K 2/1, Ha
22.03.2019r. ona cypa

Hexxnnoe nomewienne, S =1451,4
M2, r. MockBa, yn. Opgecckas, 2, Ha
01.04.2019r., ons KynAn-npoaaku

Hexxnnoe 3pgaHune, S =6154,7 m?,
3eMesibHbIf y4acTok S=1898m?, r.
TwomMeHb, yn. Mapaxoackas, a4.31,
nns 3anora B 6aHK

100% nakeT akumn AO
"Canexapnckum pevyHonm rnopt", r.
Canexapg, yn. JleHnHa, 0.7, Ha
31.03.2019, onsa Bbikyna akuun

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



32/19

33/19

36/19

38/19

40/19

41/19

43/19

44/19

00O "MapTHep-
dkcnepT"

00O "MapTHep-
dkcnepT"

00O "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepTt"

26.04.2019

03.04.2019

04.06.2019

16.04.2019

22.04.2019

06.05.2019

29.04.2019

26.04.2019

100 % naket akuynm YOAO
"YpantpaHcTpoM", T.
EkaTepuHbypr, yn. HabepexxHas
paboyen monogexu, g. 50, ona
BblKyMna akuumn

3emMmenbHada gons, S =6,7 ra, ¢

oueHkon 368 6/r, TOO "YcneHckoe",

Ha 13.01.2009r., ansa
HacnenoBaHMA UMyLLeCcTBa

Hexxunoe 3paHune, S =2494,5 m?,
3eMesibHbIN y4acTok S=1911 m?, r.
CypryT, yn. 9Hrensca, g.12, ons
3anora B 6aHK

ABTOMObBUMNL Mepcepec-beHy,
CLS500, 2005 r.B., roc. Ne
C783CH72, Ha 24.01.2019r., an4
Hac/iefoBaHWA UMYLLECTBa

Xunonm pom, S =100 M?, cTeneHb
cTpouTenbHOM roToBHOCTU 10%
TiomeHcKasa obnacTb, TIOMEHCKNIA
paioH, c. Cao30HOBO, YyJ1.
Hosocenos, y4. 456, ons
Hac/nefoBaHWA UMyLLECTBa

35% ponsa B OO0 "NHTexcepsuc", r.

TiomeHb, yn. 50 net BJIKCM, a.51,
o. 424, Ha 09.12.18r., ona
HacnenoBaHUsS MMyLLecTBa

3eMesbHbI y4acTokK, S =405 m?,
TioMeHCcKasa 06nacTb, TIOMEHCKUIA
panoH, ¢/T "MenavopaTtop", yn.
CapoBas, .69, Ha 15.01.1997r.,
0S8 Hac/lef0BaHNA UMyLLEeCTBa

3eMenbHbIN y4acTok, S =2800 m?,

TioMeHcKasa 061., IpKOBCKUI panoH,

c. KapaynbHosp, yn.lUUBeTo4Has
0.3, Ha 17.03.2008r., gnsa
HacnefoBaHMA UMyLLeCTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb



PeMOHTHO-BOCCTAHOBUTEJIbHbIN
paboTkl Nnocne 3aTonsaeHns 1 KOMH.

00O "MapTHep- PbiHO4YHas
46/19 22.05.2019 KBapTupsbl, S =41,6 M?, r. TIOMeHb,
dkcnepT" . CTOMMOCTb
yn. MenbHukanTe, 4.2, KB.137, Ha
15.05.2019r., pna cypa
He>xunnoe coopyxeHue, S =1330 m?,
3eMesibHbIN y4acTok S=2000 m?, .
47/19 000 "MapTHep- 27.05.2019 TioMeHb, yn. Bo3poxaeHus, PbIHOYHasA
dkcnepT" kBapTan Ne24, yy.2, nnsa CTOMMOCTb
pa3peweHmnsa NMyLL,eCTBEHHOI 0
cropa
Axkuun NMAO
"TunpoTioMeHHedTeras",
000 "MapTHep- 0OblKHOBEHHbIE - 3 LWT., PbiHO4YHas
48/19 PTHEP 15.03.2019
SkcnepT" npuBUAErnpoBaHHble - 7 WT., Ha CTONMOCTb
02.12.18r., ons HacnenoBaHUA
MMYyLLLEeCTBA
Axkuunm MAO "Tasnpom”,
00O "MapTHep- 06blkHOBEHHbIE - 4200 WT., Ha PbiHOYHasA
49/19-01 PTHEP 23.05.2019
dkcnepT" 24.11.18r., ons HacnenoBaHUA CTOMMOCTb
MMYyLLLECTBaA
Akuun NAO "PocHedTb",
00O "MapTHep- 06bIKHOBEHHbIe - 26599 wWT., Ha PbIHOYHas
49/19-02 PTHEP 23.05.2019
dkcnepT" 24.11.18r., ons HacnenoBaHUs CTOUMOCTb
MMYyLLIECTBaA
Py>xbe MP-155, k.12/76, pyXbe
00O "MapTHep- TO3-120-12M-1E, k.12, Ha PblHOYHa4
50/19 P P 24.05.2019
dkcnepT" 01.04.2019r., onsa HacnenoBaHUA CTOUMOCTb
MMyLLIEeCTBa
Axkuunm AO "Ounpn",
000 "MapTHep- NPUBUAErnpoBaHHbIe - 22 WT., Ha PbiHOYHas
51/19 PTHEP 27.05.2019 P P
dkcnepT" 02.05.05r., onsa HacnepoBaHus CTOUMOCTb
nMyuiecTsa
ABToMobunb YA3 MNukan, 2014 r.B.,
000 "MapTHep- PbIHOYHasA
52/19 .\ 22.05.2019 roc. Ne 0715XP11, Ha 29.05.2019r.,
kcnepT CTONUMOCTb
ONA Kynav-npoaaku
1 KoMHaTHasa kBapTupa, S =23,2 M?,
000 "MapTHep- r. TioMmeHb, yn.Amypckas, 4.186, PbiHOYHas
53/19 PTHEP 29.05.2019 yn.AMYp A
dkcnepT" kB.1, Ha 26.04.2004r., gns CTOMMOCTb

HacsiegoBaHUA nMylleTBa



54/19

55/19

56/19

58/19-01

58/19-02

59/19

60/19-01

60/19-02

62/19-01

000 "MapTHep-
kcnepTt"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepTt"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepTt"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

000 "MapTHep-
kcnepTt"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

31.05.2019

03.06.2019

04.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

10.06.2019

12.06.2019

12.06.2019

18.06.2019

1 KOMHaTHaa KkBapTupa, S =31,4 m?,
r. TioMeHb, yn.MenbHU4Has, 4.3,
KB.64, Ha09.02.2001r., onsa
HacnefoBaHUs MMyLLeTBa

Xunonm pom, S =31 M?,r. TIOMEHb,
yn. WNHTepHaunoHanbHasg, A.124, c
HaABOPHbLIMU NOCTPONKaMM, Ha
12.06.2011r., ons HacnenoBaHUs
nMyuiecTsa

Pyxbe Turp 7,62x54R Ne05501124,
py>be MP-153, k.12,
N.0515328407, pyxxbe CZ-452 5,6
Ne819157, pyxbe MXK-27, kan.12,
Ha24.01.2019r., onAa HacnenoBaHUA
nMmyLiecTBa

Akuum MNAO "CbepbaHk",
00blKHOBEHHbIE - 1850 wWT.,
npusmnernpoBaHHble - 2504 wT., Ha
10.12.18r., ons HacnenoBaHUs
nMyuiecTsa

Akuunu NMAO "Tasnpom”,
06blKHOBEHHbIE - 4660 WT., Ha
10.12.18r., ong HacnenoBaHUs
nMyuiecTsa

ABTOMOBMAL XyHAan AKueHT, 2008
r.B., roc. Ne K937Y072, Ha
02.03.2019r., ona HacnepoBaHUA
nMyLiecTsa

EBpoobnurauuvn
"BpokepKpeaontCepsuc", 1 WwT., Ha
16.07.18r., ona HacnenosaHusA
nMmyLiecTsa

Akuwn MAO "Tasnpom”,
00blKHOBEHHbIE - 730 WT., Ha
16.07.18r., onhga HachenoBaHUSA
MMyLLLeCcTBa

2-X KOMHaTHasa KBapTupa, S =41 m?,
r. TomeHb, yn.M. lopbkoro, g.31,
kB.14, Ha 31.10.2011r., gn4
HacnefoBaHMA UMyLLETBa

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOMMOCTb

PblHOYHa4
CTOMMOCTb



62/19-02

63/19

65/19

00O "MapTHep-
dkcnepT"

00O "MapTHep-
dkcnepT"

000 "MapTHep-
dkcnepT"

18.06.2019

14.06.2019

18.06.2019

Xwnnon gom, S =71,4 m?,
TiomeHcKas 061, TIOMEeHCKUIA p-H, M.
BuH3nnu, yn. CoseTtckas, A4.29, Ha
31.10.2011r., onga HacnenoBaHUsA
nMmyuiecTsa

Akunm banka BTB MAO,
06blKHOBEHHbIE - 3 676 470 WT., Ha
12.12.17r., AN HacnenoBaHUs
nMyuiecTsa

3eMenbHbIN y4acTok, S =2400 m?,
TioMmeHckasa obnacTtb, NceTckuin p-H,
C. BepxHebewkunb, yn. CoseTckas,
9, Ha 27.09.2006r., onsa
HacnefoBaHWA UMyLLeCcTBa

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb



